
ZARZĄDZENIE NR  5/2022 

          Wójta Gminy Oksa 

       z dnia  25 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia w sprawie   przeprowadzenia  wyborów     

                    uzupełniających sołtysa  Sołectw Rembiechowa i Nowe  Kanice. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2021.1372,1834) oraz § 25 ust.1 w Załącznikach  Nr 3 i Nr 7  Uchwały Nr 

XXIX/189/2021 Rady Gminy w Oksie z dnia 25 listopada 2021 roku  w sprawie 

uchwalenia statutu sołectw zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 2   Zarządzenia nr  3/2022 Wójta Gminy Oksa z dnia 18 stycznia 2022 roku            

w sprawie  przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa  

Rembiechowa i Nowe Kanice otrzymuje brzmienie: 

 

1.Ustala się termin  przeprowadzenia wyborów na dzień 3 lutego 2022 roku              

( czwartek) : 

Nowe  Kanice  - godz. 1730    miejsce zebrania -  świetlica OSP Kanice 

  

2. Ustala się termin   przeprowadzenia wyborów na dzień 4 lutego 2022 roku            

( piątek) : 

1. Rembiechowa -  godz. 1830  miejsce zebrania -  remiza OSP w Rembiechowie 

 

§ 2. 

 

Zawiadomienie  Wójta  o zwołaniu Zebrania  Wiejskiego podaje się do publicznej 

wiadomości  mieszkańców sołectw  co najmniej    7 dni przed wyznaczoną datą  

zebrania ,  poprzez wywieszenie  na tablicy  ogłoszeń  sołectwa Rembiechowa            

i Nowe Kanice , w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej  i  BIP Urzędu 

Gminy  w Oksie. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Oksa. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


